PHÒNG GD-ĐT HUYỆN  YÊN MỸ
TRƯỜNG MN LIÊU XÁ

                      Số:10/QĐ-HT
	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Liêu Xá, ngày 01 tháng 02 năm 2020

     QUYẾT ĐỊNH
      Về việc thành lập Ban chỉ đạo phòng chống bệnh viêm đượng hô hấp cấp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON LIÊU XÁ

- Căn cứ văn bản hợp nhất: 04/VBHN- BGD-ĐT ngày 24 tháng 12 năm 2015 Quyết định ban hành Điều lệ trường MN ban hành ngày của Bộ Giáo dục và đào tạo ;
- Căn cứ Công điện số: 43/CĐ-BGDĐT ngày 28 tháng 01 năm 2019; Công điện số: 170/CĐ-UBND ngày 24 tháng 01 năm 2020 của UBND tingr Hưng Yên; Công văn số: 41/UBND- YT ngày 24 thnags 01 năm 2020, Công văn số 43/UBND-ĐTT ngày 30 tháng 01 năm 2020; Công văn số: 37/PGDĐT- CNTT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Phòng gáo dục và đào tạo Yên Mỹ về việc phòng chống bệnh viêm phổi cấp do chủng mới vi rút Corona gây ra.
QUYẾT ĐỊNH :
Điều 1.
 Thành lập Ban chỉ đạo phòng, chống bệnh viêm đường hô hấp cấp, gồm các ông(bà) có tên sau:
	1. Trưởng ban:
- Bà: Doãn Thị Tươi

- Hiệu trưởng trường MN Liêu Xá

	1. Các phó trưởng ban
· Bà: Đỗ Thị Tươi
· Bà: Đỗ Thị Trang

- Phó hiệu trưởng trường MN Liêu Xá
- Phó hiệu trưởng trường MN Liêu Xá

	2. Các ủy viên:

- Bà: Nguyễn Thị Liên- nhân viên trạm y tế xã Liêu Xá
- Các đồng chí giáo viên, nhân viên trong toàn trường
Điều 2.
Ban chỉ đạo có trách nhiệm Xây dựng Kế hoạch và chỉ đạo các bộ phận, cá nhân trong đơn vị thực hiện tốt công tác tuyên truyền, vệ sinh trong và ngoài khu vực trường học.
Thực hiện nghiêm túc các Công điện, công văn chỉ đạo của các cấp; đồng thời theo dõi, giám sát ngiêm ngặt diễn biến của bệnh dịch viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của virus Rocona  khi có dấu hiệu lây nhiễm với cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh trong toàn trường.
Báo cáo kịp thời tình hình của bệnh viêm đường hô hấp cấp xảy ra( nếu có)về trưởng ban để kịp thời báo cáo cấp có thẩm quyền theo quy định.;
Điều 3.
Các bộ phận, cá nhân liên quan của Trường Mầm non Liêu Xá và các ông (bà) có tên tại  điều 1 căn cứ  Quyết định thi hành./.

	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT;
- Trạm y tế xã ;
-  Như điều 3;
-  LưuVT.

	HIỆU TRƯỞNG

Doãn Thị Tươi

DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN NĂM HỌC 2019-2020
(Kèm theo Quyết định số: 75 /QĐ-HT, ngày 01/8/2019 của Hiệu trưởng Trường Mầm non  Liêu Xá)
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thuộc tổ chuyên môn

	1
	Nguyễn Thị Ngoan
	Tổ trưởng
	Tổ MG 5 tuổi

	2
	Lưu Thị Nhung
	Tổ phó
	Tổ MG 5 tuổi

	3
	Bùi Thị Vui
	Tổ trưởng
	Tổ MG 4  tuổi

	4
	Doãn Thị Hương Giang
	Tổ phó
	Tổ MG 4 tuổi

	5
	Nguyễn Thị Thanh Dung
	Tổ trưởng
	Tổ MG  3  tuổi

	6
	Nguyễn Thị Thu Hiền
	Tổ phó
	Tổ MG 3 tuổi

	7
	Nguyễn Thị Hằng
	Tổ trưởng
	Tổ nhà trẻ

(Danh sách trên gồm có 07 người)